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EHC Biel-Bienne Fribourg-Gottéron
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season Tissot Arena Miroslav Stolc (21) Daniel Duarte (60)

Dienstag, 14.09.2021 19:45 4338 Zuschauer Thomas Urban (42) Nathy Burgy (9)

20221105000020
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EHC Biel-Bienne Fribourg-Gottéron

1. Drittel

00:57 a DiDomenico Christopher (2 Min / Beinstellen)

Schlapfer Elvis (2 Min / Beinstellen) n 05:44

. PP1/0:1 - DiDomenico Christopher (2)
VNG n Mottet Killian (3), Desharnais David (2)

Yakovenko Alexander (2 Min / Behinderung) n 07:36

14:58 a Sutter Dave (2 Min / Haken)

Kiinzle Mike (2 Min / Halten) n 15:46

19:54 a Jecker Benoit (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen)

2. Drittel

25:20 u Gunderson Ryan (2 Min / Haken)

26:35 a Furrer Philippe (2 Min / Check gegen das Knie (Clipping))

. EQ/ 0:2 - DiDomenico Christopher (3)
e n Sprunger Julien (1)

Schlapfer Elvis (2 Min / Ubertriebene Harte) u 33:22
Schlapfer Elvis (2 Min / Ubertriebene Harte) u 33:22
33:22 u Gunderson Ryan (2 Min / Ubertriebene Harte)
33:22 u Gunderson Ryan (2 Min / Ubertriebene Harte)
L66v Viktor (5 Min / Unerlaubter Kérperangriff) u 33:22
Loov Viktor (20 Min / Spieldauerdisziplinarstrafe automza't;sggrbst?; u 33:22

. PP1/0:3 - Mottet Killian (3)
Sl n Desharnais David (3), Sprunger Julien (2)
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3. Drittel

46:10

41:02 n Brodin Daniel (2 Min / Behinderung)

Furrer Philippe (2 Min / Behinderung)

EQ / 1:3 - Hofer Fabio (3) .
Kohler Gilian (1), Schneeberger Noah (1) n 49:40

EQ/ 2:3 - Sallinen Jere (3) .
Rajala Toni (6) n 54:21

56:51 n Chavaillaz Benjamin (2 Min / Beinstellen)

PP1/3:3 - Sallinen Jere (4) .
Rajala Toni (7), Brunner Damien (2) n 57:25

59:27 n Sutter Dave (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen)

1. Verldngerung

PP1,GWG / 4:3 - Hofer Fabio (4) .
Yakovenko Alexander (4), Brunner Damien (3) n 61:09
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Team-Lineups B=.....

Postfinance Top Scorer 1. Torhuter

EHC Biel-Bienne Fribourg-Gottéron

Goalie Goalie

36 - van Pottelberghe Joren (1st) 20 - Berra Reto (1st)

41 - Paupe Elien 35 - Hughes Connor
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
50 - Lé6v Viktor (E) 27 - Rathgeb Yannick 22 - Sutter Dave 18 - Gunderson Ryan (E)
77 - Grossmann Robin 75 - Yakovenko Alexander (E) 5 - Furrer Philippe 16 - Diaz Raphael
29 - Forster Beat 18 - Stampfli Yanick 3 - Chavaillaz Benjamin 7 - Jecker Benoit

32 - Schneeberger Noah 11 - Dufner Mauro

Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte

92 - Haas Gaétan (C) 51 - Desharnais David (E)

76 - Sallinen Jere (E) 89 - Bykov Andrey

28 - Schlapfer Elvis 23 - Walser Samuel

40 - Froidevaux Etienne 73 - Schmid Sandro
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
25 - Rajala Toni (TS, E) 13 - Hischier Luca 71 - Mottet Killian (TS) 34 - Brodin Daniel (E)
16 - Hofer Fabio 89 - Kessler Tino 88 - DiDomenico Christopher (E) 86 - Sprunger Julien (C)
73 - Kuinzle Mike 96 - Brunner Damien 21 - J6rg Mauro 97 - Marchon Nathan
61 - Hugli Michael 15 - Kohler Gilian 27 - Herren Yannick 74 - Bougro Jordann
42 - Karaffa Roman 46 - Rossi Matthias
Head Coach Head Coach
Antti Tormanen Christian Dubé
Absenzen Absenzen
Verletzt Fey Kevin (4), Tanner Ramon (7), Cunti Verletzt Kamerzin Jérémie (29)

Luca (10) Uberzahlig Jobin Gaétan (72)
Farmteam/Swiss League Delémont Noah (9), Garessus Lilian
(21)
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Player Stats 2021/2022

EHC Biel-Bienne - Fribourg-Gottéron, Dienstag, 14.09.2021 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE, 20221105000020, NL Regular Season (15.09.2021 00:55)

13
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77
89
92
96

Spieler

Hischier Luca
Kohler Gilian

Hofer Fabio
Stampfli Yanick
Rajala Toni
Rathgeb Yannick
Schlapfer Elvis
Forster Beat
Schneeberger Noah
Froidevaux Etienne
Karaffa Roman
Loov Viktor

Higli Michael
Kiinzle Mike
Yakovenko Alexander
Sallinen Jere
Grossmann Robin
Kessler Tino

Haas Gaétan
Brunner Damien
Total
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16:47
09:22
17:28
12:02
23:02
24:01
10:43
12:09
10:32
15:35
06:14
10:08
17:52
05:28
22:01
21:31
18:00
15:02
10:13
17.07

TOI PP

05:38
00:59
06:32
00:37
07:55
08:38
00:08
00:17
00:00
00:16
00:52
00:00
05:38
02:44
05:29
07:39
00:30
04:44
04:12
07:36

TOI PK
00:00
01:47
01:28
01:30
00:45
00:00
00:32
03:11
02:21
03:54
00:00
00:49
02:53
00:41
03:21
02:19
04:50
00:00
00:12
01:30
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Goalie Stats 2021/2022

EHC Biel-Bienne - Fribourg-Gottéron, Dienstag, 14.09.2021 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne
BE, 20221105000020, NL Regular Season (15.09.2021 00:55)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
36 | van Pottelberghe Joren 3 28 31 [90.32 |61:09 |294 |0
41 | Paupe Elien 0 0 0 - 00:00 | - 0

15.09.2021 07:16
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Player Stats 2021/2022

EHC Biel-Bienne - Fribourg-Gottéron, Dienstag, 14.09.2021 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE, 20221105000020, NL Regular Season (15.09.2021 00:55)

Spieler
Chavaillaz Benjamin
Furrer Philippe
Jecker Benoit
Dufner Mauro
Diaz Raphael
Gunderson Ryan
Jérg Mauro
Sutter Dave
Walser Samuel
Herren Yannick
Brodin Daniel
Rossi Matthias
Desharnais David
Mottet Killian
Schmid Sandro
Bougro Jordann
Sprunger Julien
DiDomenico Christopher
Bykov Andrey
Marchon Nathan
Total
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Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
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13:31
15:59
09:19
08:16
22:31
24:17
15:19
19:26
13:09
10:24
15:05
07:32
18:30
15:44
09:48
09:15
14:11
15:33
15:46
15:28

TOI PP

00:06
00:04
00:00
01:44
04:24
01:53
00:04
00:18
00:04
02:51
03:03
00:04
04:32
04:53
00:00
02:53
04:48
04:36
03:46
00:00

TOI PK
03:59
02:31
03:05
01:07
05:11
06:06
06:05
04:48
05:37
00:00
00:24
00:00
02:34
00:00
05:48
00:29
00:00
00:00
00:29
07:13
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Goalie Stats 2021/2022

EHC Biel-Bienne - Fribourg-Gottéron, Dienstag, 14.09.2021 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne
BE, 20221105000020, NL Regular Season (15.09.2021 00:55)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA | PIM
20 | Berra Reto 4 37 41 |90.24 |61:09 (392 |0
35 | Hughes Connor | O 0 0 - -
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Team Stats 2021/2022

EHC Biel-Bienne - Fribourg-Gottéron, Dienstag, 14.09.2021 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne
BE, 20221105000020, NL Regular Season (15.09.2021 00:55)

Stats EHC Biel-Bienne | Fribourg-Gottéron
SOG Total 41 31
SOG 1P 9 11
SOG 2P 17 12
SOG 3P 12 8
SOG 0OT1 3 0
SHM Total 18 6
SHM 1P 4 3
SHM 2P 7 3
SHM 3P 7 0
SHM OT1 0 0
SHP Total 1 1
SHP 1P 1 0
SHP 2P 0 1
SHP 3P 0 0
SHP OT1 0 0

BkS 6 25
BkS 1P 3 10
BkS 2P 2 6

BkS 3P 1 8

BkS OT1 0 1

FO Total 62 62
FOW Total 32 30
FOL Total 30 32
FO% 51.61 48.39
FO% 1P 66.67 33.33
FO% 2P 45.83 54.17
FO% 3P 40.00 60.00
FO% OT1 50.00 50.00
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FO% oz Total | 57.89 57.69
FO% oz 1P 88.89 60.00
FO% oz 2P 33.33 61.54
FO% oz 3P 25.00 57.14
FO% oz OT1 - 0.00
FO% nz Total | 58.82 41.18
FO% nz 1P 57.14 42.86
FO% nz 2P 80.00 20.00
FO% nz 3P 50.00 50.00
FO% nz OT1 0.00 100.00
FO% dz Total | 42.31 42.11
FO% dz 1P 40.00 11.11
FO% dz 2P 38.46 66.67
FO% dz 3P 42.86 75.00
FO% dz OT1 100.00 -

PIM Total 35 22
PIM 1P 6 6
PIM 2P 29 8
PIM 3P 0 8
PIM OT1 0 0
PPT 14:19 08:00
PKT 08:00 14:19
PP OP 9 5
PPG 2 2
PP% 22.22 40.00
PP GA 0 0

PK SI 5 9

PK GA 2 2
SHG 0 0
PK% 60.00 77.78
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